
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

PALASPORT ALBENGA 1oTROFEO M. LANTERI TERNE BDD E INF. -
16 SETT 2026

16/09/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA ASD PALASPORT ALBENGA 3497100451
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

10 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 16/09/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Matteo Degola
Elvio Ghersi
Ezio Ghersi

VSV011006 - BOCCIOFILA PRO
LOCO LEVERONE F.n°:9

 871960
871965
864817

1

Stefano Sciutto
Gerardo Pignone
Adriano Zussino

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:7

 808899
791505
494473

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gino giovanni Sandigliano
Carlo Vio
Pasqualino Mambrin

VSV010863 - ASD PALASPORT
ALBENGA F.n°:8

 462711
489034
406764

3

Franco Aurame
Danilo Davico
Gerolamo Sciutto

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:4

 307659
358015
467099

4

Marino Gallizia
Giacomo Enrico
Silvio Ravecca

VSV010603 - AS.SPORT. DILET.
GARLENDA F.n°:1

 867648
369037
808864

5

Partita vinta    6

Candidino Canepa
Umberto Parino
Giuseppe Tremoli

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:3

 864073
435010
864072

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 16/09/2025 Alle Ore: 15:00 Presso: 

Le Formazioni n° 1 e 3, giocano alle ore 22:15

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(SV00) 3283323599

nil
nil
nil
nil
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Gara Data Gara

PALASPORT ALBENGA 1oTROFEO M. LANTERI TERNE BDD E INF. -
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16/09/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA ASD PALASPORT ALBENGA 3497100451
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

10 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 16/09/2025 22:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pinuccio Soddu
Franco Ecca
Giorgio Panizza

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:2

 471293
368793
433825

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Musso
Francesco Palma
Remo Caraffi

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:10

 425808
432911
739903

3

Partita vinta    4

Marco Morotti
Giacomo Morotti
Yuri Manfredi

VSV011003 - ASS.SPORT.DIL.
ANDORA BOCCE F.n°:6

 424199
424197
871961

5

Partita vinta    6

Mauro Gallizia
Pierfelice Nervi
Giovanni Freccero

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:5

 382645
793306
379931

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(SV00) 3283323599

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

